
257 mm
138 mm
124.5 mm
1.000 ml
0,73 kg
PP
Bijela

Podaci o proizvodu
Visina:
Širina:
Dubina:
Kapacitet:
Neto težina:
Glavni materijal:
Boja:

Pakovanje proizvoda
Visina:
Širina:
Dubina:
Držača u pakovanju;
Težina kartona: 

570 mm
460 mm
285 mm
12
7,5 kg

GATARIĆ d.o.o. · Kninska 48 · 74400 Derventa · Bosna i Hercegovina
www.�ptopclean.eu · info@�ptopclean.eu 

Osobine
•  Elegantan dizajn
•  Lako i brzo punjenje
•  Kapacitet za 1.000 ml - 2.500 porcija po vrećici
•  Jednostavna montaža
•  Može se zaključa�

Upotreba
Držač pjenastog sapuna

MANUELNI UREĐAJ ZA SAPUN PJENU - 1000 ML - S20

TTC 409002

Naziv proizvoda:

Broj proizvoda:  

TEHNIČKI LIST


